PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS E DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final da Avaliação dos Títulos e do Tempo
de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2020, para as Funções 101 –
AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS, 201 – TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM e 301 –
TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado, e ainda
certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para as Funções acima referidas.

INFORMA não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

A lista de Resultado Final para as Funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com
o disposto no Edital nº 01/2020.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Jaboticabal/SP, 23 de outubro de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

             REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2020

FUNÇÃO 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0386000049 CLAUDIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 24532902-X 50,00 1

0386000172 PATRICIA OLIVEIRA ALVES DE ARAUJO 335680550 50,00 2

0386000181 RENATA PEREIRA DA SILVA 45.100.878-9 40,00 3

0386000130 KEZIANE BORGES FERREIRA 479528822 10,00 4

0386000193 SILVANO FELICIANO DAS MERCES FILHO 218810726 5,00 5

0386000017 ANA CRISTINA BOTEGA 342325942 5,00 6

0386000047 CATIANA SILVA 455356506 5,00 7

0386000199 TAMIRIS TICIANE GOMES 41479793-0 5,00 8

FUNÇÃO 201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO - ENFERMAGEM

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0386000227 AMANDA CRISÓSTOMO ARRUDA 13263340 50,00 1

0386000308 MARINA IZABEL DA SILVA 327448246 50,00 2

0386000306 MARIA MARTA RODRIGUES DOS SANTOS 335215026 50,00 3

0386000267 FABIANA PRISCILA PAGOTO 245329043 40,00 4

0386000280 JACKSON JOAQUIM DAMICO 41.571.519-2 35,00 5

0386000328 ROSANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 235787358 30,00 6

0386000313 MONISE TEODORO DE OLIVEIRA 49764417-4 30,00 7

0386000310 MARLI DE OLIVEIRA DOMINGOS 340283208 25,00 8

0386000351 ZARA LINO DE OLIVEIRA 4202516 25,00 9

0386000301 MARCELO HENRIQUE FERREIRA 30.556.815-02 20,00 10

0386000335 SEBASTIÃO SANTOS DUMONT 337771340 20,00 11

0386000284 JÉSSICA CRISTINA PACHECO 343903520 20,00 12

0386000261 ELIZABETH PETROUCIC COSTA 19.231.898-6 15,00 13

0386000334 SANDRA REGINA MATOS NASCIMENTO ROCHA 2469995890 15,00 14

0386000266 FABIANA FERNANDES CANALLI 2252582 15,00 15

0386000218 ADARLENE LOPES DA PAIXÃO 602000178 15,00 16

0386000330 ROSANNA DE PAULA OLIVEIRA BORGES 44476172 15,00 17

0386000231 ANDRESSA MENDONÇA MARTINELLI 403778256 10,00 18

0386000259 ELICA GONÇALVES DE BARROS 446008916 10,00 19

0386000272 FRANCISCO DE ASSIS SILVA NETO GABRIEL 461622866 5,00 20

0386000318 RAFAELA NUNES DOS SANTOS 539205291 5,00 21

FUNÇÃO 301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENFERMAGEM

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0386000427 MARIA DE FATIMA LINDOLPHO 208827390 50,00 1

0386000377 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 27.168.510-4 45,00 2

0386000447 PRISCILA KARINA GARCIA 405681860 45,00 3

0386000353 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 3695032 35,00 4

0386000394 FERNANDA PARRA DUARTE 412399970 30,00 5

0386000432 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI 454753585 25,00 6

0386000371 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 25,00 7

0386000398 GESLAINE DE OLIVEIRA 452515130 15,00 8

0386000386 ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS 109139823 15,00 9

0386000376 CRISTIANE FERREIRA SANTOS 338754453 10,00 10

0386000451 ROSELANE DE ASSIS AQUINO 272002677 5,00 11

0386000368 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 298345687 5,00 12

0386000404 ISABELA MARY ALVES MIRANDA 15278287 5,00 13